AT Μοσσύνους, Hes. exp. μῦθος βασιλευσὶ, Turde mandare." H. Steph. "Μόσσα, rd, Nicet. Annal. 15, 7. Μόσσιν, Dionys. H. 1, p. 21. Strabo 825: Μόσσιν, Lycophro 435. Dionys. Perieg. 795. Μοσσύνους, Aristot. de Mirab. Ausc. 1, 1155. Strabo 1, c." Edd. "Μόσσιν, ad Diod. S. 1, 666. Brunck. Apoll. R. 90. ad Dionys. H. 1, 70. Μόσσιν, Μόσσιν, Ruhnk. Ep. Cr. 207. Wessel. Herod. 248. 357. 378. 543. Μοσσύνους, Mæven., ad Charit. 326. Brunck. Apoll. R. 91. Wakef. Herod. 51. ad Diod. S. 1, 666. Ruhnk. l. c. Wessel. l. c. Ἔς Μοσσύνους, Merrick. Tryphiod. Angl. p. 23. Μοσσίν, Ruhnk. l. c. Wessell. l. c. * Μοσσύνου, ad Herod. 378. * Μοσσύνου, Act. Traj. 2, 250." Schæf. Mss. "Μόσσιν, Orph. Arg. 740." Wakef. Mss.

"*MOETHNOS, Adj. dubie auctoritatis et si-gnif. ap. Athen. 52, ubi de nectibus (πῆλι καρπία,) apert. ait, ut quidem vulgo legitur, Κακῆτος δὲ τῶν αἰλ μῦθῶν κῆτος: ubi quod pro αἰ μῦθῶν leg. * Πρωτοκῆτος censuit Salmas., ea quidem insensu videretur conjectura: nam particula αἰ recte ibi posita est, nec loco movenda." Schweigh. Mss.

"*MOYTAON, rō, * Μοσῦλῶν, Genus cinnamomi, Diosc. 1, 15." Edd.

"*MOTTOΦAIIA, ὄ, Sacrificium, quod Salamin, Urbe Cypri, peragi solet. si. Suid. unio s. scrip-tum, eodem modo explians." H. Steph.

"*MOYTAI, Nic. Damasc. 116. "Ὁ ἐλαζόμενα περὶ τὴν λίμνην, φησὶ ἄν' αἰτῆς Τηροῦ τὴν ἐκείνη, ὄλεγε γὰρ Νηρηῶν ἀκούσας, ἦε καὶ Μοσῖται Ἀσπί ἀκούσας, καὶ μόνον ἐδύδαθη, κ. τ. λ." Edd.

"*MYAION, Hesychio i. q. ἐλλῶν, h. e. κατῆ-λον, σκαλῶν, σπυρίλων, Curvum, Tortuosum, [Schneider. Lex.] Dicit esse etiam Piscis speciem: et Pro-verbio dici de Eo, qui surditatem simulat, cum ta-men audiat: fuisse vero et Comediarum scriptorem hoc nomine. Eust. inter hæc discrimen facit: παροξύτων quidem enim dici Μόλων Comediarum illum scriptorem, qui miniatum personarum usum repererit: oxytonus vero μῦθος vocari τὸν δευτερο-μῦθον τῶν ἴδων, Eum, qui oculis est distortus, Strabonem. Apud Athen. 14. μῦθῶι sunt etiam Placentaria species. Ibi enim tradit ex Heracleo Syracusio περὶ Θεσπυρίων, Syracusis τὸν πωτελοῦν τῶν Θεσπυρί-ων s. sesamo et melle confici ἰσθήμια γυμνασίου, que per universam Siciliam vocari μῦθῶν, et cir-cumferri deabus, sc. Cæteri et Proterpæ: ut sint Placentæ, que pulsem s. pectinem muliebrem ina-gine representant. Apud Gal. vero de Alim. 3. Eὶ τὸ τῆριχον εἰς τῶν Πιστιῶν ἔκτερας, ἢ ἐκάλουσι μῦθῶν: proculdubio de Piscis genere, quod Μόλων nominatur. Oppianus, ut tradunt nonnulli, hunc μῦθῶν * Platæcum appellat, cum majusculus est: Gnotidius, cum pusillus: a Gr. vulgo * Mylocoripon vocatur, Moigus. Ita illi. Sæpe Athen. 3, e Dorico refert quos pisces nonnulli μῦθῶν vocant, ab aliis appellari ελατισσακῶν, ab aliis γυμνασίου, utpote qui idem sint. | At Μόλων, Hesychio λέω." H. Steph.

"Μόλλος, Aristoph. Fr. 259. Μόλλος, Pudentum muliebri, Jacobs. ad Theocret. p. 51. cf. Heringa Obs. 206." Schæf. Mss. "Curvus, Polemo 252. unde * Μόλλῶν, Hes." Wakef. Mss.

"*MYNADOS, Hesychio ἄρνας, Mutus: qui alibi Μόδος. [Μυθόλογος γενέσθαι, Callim. i. Soph. ap. E-tym. M. Lycophro 1575.] Item Thubas, Divino mu-sine afflatus. Est hoc nomine et Urbs Asiæ: cuius Civis s. Ισκολα Μύνας dicitur. Steph. B. Carie usque esse tradit." H. Steph. "Μύνας, Brunck. Soph. 3, 321. Callim. 1, 332." Schæf. Mss. "Steph. B. 132." Wakef. Mss.

"*MYOIAPIN, νεῖς, ὄ, Myopar, Genus navigii e duobus dissimilibus formatum: nam et midion et paron per se sunt. Ita Festus Pomp. Quod ad pa-ronem attinet, meminit ejus Schol. Aristoph., scri-bens Κόμορον dicit a Κορῶνι ἰσπῆσαι, in qua feri soleret: Πάρονα τὸν ἴδων. At Midii nulla mentio ap. ipsam usque eo l., nec ap. alios: quare mendoso esse dico: nihil tamen habeo quod pro eo repro-pan, cum nihil nec ap. Lat. nec Gr. quod Nepos quæst. hævianum. Baylii conjectura est, esse Ravini

genus compositum e navigio, quod Mynte, et navigio, quod in Paro fieri soleret. Utat sit. Velocis navigii genus fuisse constat, et ideo a piratis usitati. Plut. Lucullo, de ipso Lucullo festinaster in Egyptum proficisci jussu, Ἐξέλειπε τριῖναι Ἐλληνικὰ μυσταριῶν, αὐτὸς ἐκέρχεται ἰσμοὶ Ροδῶναϊν. Appian. in Mithrid. de piratis, Μυσταριῶν πρῶτον αὐτὸς ἐκέρχεται, εἰς τὰς ἐσπέρους αὐτὸς πρῶτον, κατὰ μέρος περιελάμβανεν. Lat. mase. Myoparonem dicunt. Salust. 3. Forte in navigando cohors una grandi faselo vecta a ceteris deceravit, manique placido a duobus pradonum myoparonibus circumventis. Cic. de Rep. 3. Quo seeleris impulsus mare habere infestum uno myoparone. Idem Verr. 7. Hic te praetore Heraclio archipirata cum quatuor myoparonibus parvis ad arbitrium suum navigavit. Et Verr. 5. An quod in porta Syracusan piraticus myoparo navigavit." H. Steph. "Jacobs. Anth. 10, 22." Schaf. Mss.

"MYTAAO, pro Mytilus dicit Athen. 3. Τὴν γὰρ ἑλάνην λεγομένην ἰσμοὶ ἑρῶσι, ἢ Ῥωμαῖοι μύτλαν ἀναμύτλαν." H. Steph.

"MYTTAKES, Siculis ῥίσιον, Fungus: Ionibus ῥάγιον, quae et Μύττακος. Hes. H. Steph. "Mieroz. Valck. Adoniaz. p. 288. Μύτταξ, ibid. Μύτταξ, ibid. ad Antou. Lib. 378. Verr. Wyttentib. ad Plut. S. N. V. 25. Thom. M. 616. 621." Schaf. Mss. "Clem. Alex. 390." Wakef. Mss.

"MΛAYΣ, a Μάλαξ, Inductus, Ineroditus. Ambo ap. Hes., adferentem nimirum μάλα pro ἀμαθῶς, et notantem μάλανα a Zacynthiis dici τὸν ἀμαθῆστον." H. Steph.

N.

"NABATAIOΣ, Strabo 1126." Edd. "Ad Diod. S. 2, 390. 392. 393. 395." Schaf. Mss.